2020年 3月 13日

 株式会社フジオフードシステム

お客様各位

店舗における感染症予防の取り組みについて

平素より、フジオフードシステムの店舗をご利用いただきまして有難うございます。

このたび新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様および関係者の皆さまに心よりお見舞

い申し上げます。

当社では、お客様や店舗従業員への感染症対策として、以下の取り組みを行っております。

店舗における対応

1.従業員の勤務時の健康チェック徹底（個人衛生チェックの実施）

当社では、店舗社員、パートナーが勤務するにあたって「個人衛生チェック」を実施しており

ます。また出来る限りマスクを着用することを推奨しており、可能な限りマスクの調達を行って

おりますが、全国的にマスクの調達が困難な状況となっており、やむを得ず未着用の場合

がございます。

2.正しい手洗い、アルコール消毒の徹底

店舗では、以前より勤務時の手洗い、アルコール消毒を徹底しておりますが更なる、手洗い

及びアルコール消毒液の噴霧を指示しております。

3.定期的な各種取っ手や手すりの消毒

店舗では、お客様及びスタッフが使用する各種取っ手や手すりに関してアルコール消毒液

による定期的な消毒を行っております。

4.お客様が使用されるトング等、使用備品類の定期的な交換・洗浄

主にビュッフェ業態において、お客様が使用されるトング等の備品に関して定期的な交換・

洗浄を従来よりも頻度を高めて行っております。

今後も状況を注視し、お客様と従業員の健康と安全のために必要な取り組みを行ってまい

ります。何卒ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。

以上